
Contacto

Correo Electrónico contratacion@hospitalprovincial.es

Dirección Postal

Avda. Doctor Clara, 19
(12002) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2018
a las 08:55 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro de automóviles propios del Consorcio

Valor estimado del contrato 860,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 860,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 860,25 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ZURICH INSURANCE, PLC
NIF W0072130H
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 860,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 860,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CX%2BfLDV8i5gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación adhesión al acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 24/05/2018
Plazo de Formalización Del 24/05/2018 al 08/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2018 a las 08:48

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IBkLDWZNHEqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Dirección Económica del Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón

ID 0000002980506 |  2018-163042 | mié, 06 jun 2018 08:55:54:440 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46904518392187869913919727254444478149 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IBkLDWZNHEqXQV0WE7lYPw%3D%3D

